
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXII сесія VII скликання)

ЛЗ.Ш- сіо/ Р  м.Кривий Ріг № , /  ь // '

Г 1
Про присвоєння рангу заступнику
голови Тернівської районної у  місті
ради Кушніру С.І.

Керуючись статтями 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 26.10.2001 
№ 1441 «Про віднесення посад органів місцевого самоврядування до відповідних категорій 
посад», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи публічне 
оголошення заступника голови районної у місті ради про конфлікт інтересів на засіданні 
районної у місті ради, відповідно до статті 59-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Присвоїти з 01 березня 2018 року Кушніру Сергію Івановичу, заступнику голови 
Тернівської районної у місті ради, 10 (десятий) ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах п’ятої категорії посад.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради   В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у сира
ради, вірно: завідувач загального відділу


